
2026年 1月 9日 

 

 

  

 

南都銀行（頭取 石田 諭）は、本店営業部への共同店舗化を予定しておりました「JR 奈良駅前支店」に    

ついて、検討を重ねた結果、共同店舗化を取り止め、現店舗を存続することとしましたので、お知らせ 

いたします。 

本件につきましては、2021 年 12 月に共同店舗化の方針を公表しておりましたが、JR 奈良駅周辺のインバウ

ンド需要が増加し、奈良の玄関口としての役割が一段と高まっている状況に加え、利用者数などを総合的に  

勘案し、現店舗の維持が必要であると判断いたしました。 

今後も当行グループは、地域のお客さまに寄り添い、質の高い総合金融サービスを提供してまいります。  

引き続き、変わらぬご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

【ご参考】奈良市中心部の店舗ネットワーク図 

 

 

 

 

以上 

 

【本件に関するお問合せ先】    営業サポート部     阪口
さかぐち

・堤
つつみ

  TEL 0742-27-1553 

経営企画部(広報)  甲村
こうむら

・粟子
あわこ

 TEL  0742-27-1599 

 

「JR奈良駅前支店」の共同店舗化取り止めについて 

 


